Nasz znak: DZP-2711/21-1/2016
Odp. 1
Brzesko, dnia 19.09.2016r.
Wszyscy Oferenci



uczestniczący w postępowaniu


Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę Ręczników papierowych, znak sprawy: DZP-2711-21/2016

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Zamawiający informuje:
Pytanie 1

Zadanie 1 poz. 1

Proszę podać więcej danych określających technologię DC, na czym polega patent tej technologii, jaki producent ją stosuje ?,proszę podać jego nazwę
Odpowiedź: Technologia DC-Dry Crape Technology system klejenia i suszenia warstw ręczników powodujących zwiększenie chłonności.
Pytanie 2
Zadanie 1 poz. 3

czy zamawiający dopuści op a,250 lub a ,200 ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3
Zadanie 1 poz. 4, 6, 7

proszę podać więcej danych określających certyfikat jakości np. BRC lub inny ,jaki producent może posiadać ten certyfikat, proszę podać jego nazwę, jaki inny certyfikat będzie honorowany przez zamawiającego ?
Odpowiedź: Certyfikat BRC – system zarządzania jakością, gwarancja jakości dostarczanych produktów. System potwierdzający jakość i bezpieczeństwo produktów dla użytkownika. O taki certyfikat może starać się każdy producent, który dba o jakość i powtarzalność swoich produktów. Zamawiający nie ma obowiązku podawania producenta, który posiada taki certyfikat. Wymaga od dostawców aby producent posiadał certyfikat jakości np. BRC lub ISO.
Pytanie 4
Zadanie 1 poz. 7, 9, 10

Proszę o dopuszczenie listkowania w przedziale 34-40 cm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza perforacji mniejszej niż 40 cm.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 1 poz. 5 ręcznik w roli szerokość 19-21 cm reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

